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Påkostet og innholdsrikt  
rekkehus i barnevennlig  
boligområde. Takterrasse  

og fantastisk utsikt!
Velkommen til Hektnerhagan 64 – et stilfullt og påkostet rekkehus 
over to plan med takterrasse og nydelig utsikt! Her bor man i et 
barnevennlig og attraktiv boligområde på Smestad i Rælingen 
kommune. Fra eiendommen er det kort vei til barnehager, Smestad 
barneskole, ungdomsskole og vgs. Videre er det kort vei til Lillestrøm 
sentrum og flotte turområder i Rælingsåsen. 

Rekkehuset er holdt i tidsriktig og moderne stil, med gode 
materialvalg. I 1.etasje har man entré med skyvedørsgarderobe, et 
påkostet baderom, åpen kjøkkenløsning mot stue og bod. Fra stuen er 
det utgang til veranda. Når man kommer opp i 2.etasje har man 
boligens tre soverom samt flislagt bad. Fra 2.etasje har man trapp opp 
til takterrassen på 24 kvm! Det medfølger 2 garasjeplasser.

Velkommen!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 173 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 063 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 295,‑
Selger:	 Karim Henningsen Nori
	 Frøydis Granlund

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/   BRA Total	  102/   108 kvm
Tomtstr.:	 3419.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 92, bnr. 154
	 Gnr. 92, bnr. 154
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1204250003

Iris Therese Asak
Fagansvarlig Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 98 015
E‑post	 iris.asak@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 108 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 6 m² Bod i garasjeanlegg

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Entré, Bad, Stue, Kjøkken, Bod

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Trapperom, Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

3. etasje
BRA‑i: 4 m² Trapperom

TBA fordelt på etasje
3. etasje
24 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,44 meter på soverom.
1.etg:: Innvendig romhøyde på opptil 2,44 meter i stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3419.3 m²

Beliggenhet
Rekkehuset ligger i et barnevennlig og populært boligområde på Smestad i Rælingen  
kommune. Området har nærhet til skoler, barnehager og offentlig kommunikasjon,  
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samt et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Det er kort vei til lekeplass,  
fotballbane, skiløyper, idrettshall og svømmehall med mer. Her bor du i umiddelbar  
nærhet til vakre tur‑ og friluftsområder. I Rælingsåsen finner du flere lysløyper, et  
mylder av turstier og mulighet for blant annet stolpejakt. Marikollen idrettspark ligger  
på Fjerdingby, og her er det hopp‑ og alpinbakke, skøytebane og en romslig kafeteria/  
varmestue. De senere årene er det foretatt store utbedringer av anlegget med blant  
annet skilek‑ og akeområde for de aller minste.

En sykkeltur unna ligger Nebbursvollen Friluftsbad, Lillestrøms populære badested  
med basseng, vannsklier, grøntområder, kiosk med mer. Det er også asfalterte gang‑  
og sykkelveier i naturskjønne omgivelser langs elva. Sykler du den andre veien kommer  
du til Myrdammen, Rælingens flotteste badevann. Her er det toalett, flytebrygge, flere  
benker og bålplasser, samt store plenområder for lek og moro.

Dagligvarehandelen kan gjøres på bl.a. Joker Hektnersletta og Rema 1000 Marikollen.  
Ønsker du ytterligere servicetilbud ligger leiligheten nært Lillestrøm sentrum. Det er  
også kort vei til Strømmen Storsenter med over 200 butikker og tilknyttede  
virksomheter, samt Lørenskog med både Metro og Lørenskog Storsenter/  Triaden.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss og tog. Nærmeste  
holdeplass er Engerhagan, som ligger ca. 8 min gange unna. Med bil fra området tar  
det ca. 10 min til Lillestrøm, 15 min til Strømmen, 31 min til Oslo S og 38 min til Oslo  
lufthavn.

Fra boligen er det gangavstand til Smestad barneskole og skolebussordning til  
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